PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA - ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E FINANÇAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Licitação Pregão Eletrônico nº 049/2021 - Processo 3853/2021

Publicante Secretaria Municipal de Tecnologia e Informação

Data 02 de julho de 2021.

Tipo Aviso de Resultado

AVISO DE RESULTADO

Código CidadES:

2021.073E0700001.01.0004

Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº 000049/2021

O Município de Viana/ES, por meio da Prefeitura Municipal, através de seu Prefeito

TORNA PÚBLICO a quem possa interessar, o RESULTADO do Pregão Eletrônico nº

000049/2021, que tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE

MICROCOMPUTADORES E SUÍTE DE APLICATIVOS DE ESCRITÓRIO PARA

ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIANA/ES,

atendendo a solicitação protocolizada sob o nº 3853/2021, foi REVOGADO, com fulcro

no artigo 49, da Lei nº 8.666/93 e Súmula 473 do Supremo Tribunal Federal.

Resultado: REVOGADO

Viana/ES, 02 de julho de 2021.

WANDERSON BORGHARDT BUENO
Prefeito Municipal de Viana/ES